PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.05.2021
	№ 253

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановления администрации поселения                      об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести изменения в приложение постановлениям администрации поселения:
от 29.05.2013 № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест под захоронение»;

от 29.05.2013 № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку надмогильного сооружения»;

от 29.05.2013 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о захоронении на территории городского поселения Излучинск,
дополнив пункт 2.15 раздела 2 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения
(М.А. Румянцевой):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 29.05.2013 № 129, от 29.05.2013 № 130, от 29.05.2013
№ 131;
обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения
на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик